
Sběrnicový externí teploměr
Kód: JB-EXT-TH-B

Sběrnicový teploměr se využije ve vnějším nebo klimaticky náročném prostředí.
V aplikaci MyJABLOTRON je možné vykreslit graf teplot, nastavit notifikace
teplot nebo spínání PG při dosažení určité teploty.

Popis produktu:
Teploměr je určený pro ústředny systému JABLOTRON 100+. Měří interní teplotu nebo lze připojit externí teplotní
snímač (JB-TS-PT1000), u kterého je rozsah měřených teplot -50 °C až +200 °C.

Technická specifikace:

Napájení ze sběrnice ústředny 12 V (8 … 36 V)

Vyhlášení nízkého napětí sběrnice 8,5 V

Proudová spotřeba při záloze (klidová) 1 mA

Proudová spotřeba pro volbu kabelu 25 mA

Rozměry 90 x 110 x 35 mm

Hmotnost 125 g

Rozsah měřených teplot interního senzoru -25 °C až +60 °C

Rozsah měřených teplot externího senzoru -50 °C až +200 °C

Rozsah pracovních teplot -40 °C až +70 °C

Přesnost měření int. senzoru v rozsahu
pracovních teplot ±0,6 °C

Přesnost měření ext. senzoru v rozsahu
pracovních teplot ±1 °C

Krytí IP53

Splňuje
ČSN EN 12098-1, ČSN EN 60529, ČSN EN 50581, ČSN EN
60730-1, ČSN EN 50130-4, ČSN EN 55032 (ČSN EN 61000-6-3,
ČSN EN 55024 (ČSN EN 61000-6-1)

1 / 1


